FLEXCON+

'Mbkan cucrtema ynpaBlieHNA U aHalin3da AaHHbIX




'Mbkasa npombilwieHHasa cuctema ynpasseHua Flexcon* - 310 gonHas cuctema PLC + cuctema
cbopa AaHHbIX, pa3paboTaHHada gna obopyaoBaHWUA, NCMOAb3YEMOrO NMpu 3KCTPY3nMKM nNaacTtmMacc.
Obe cncrembl paboTatoT Ha O4HOM TepMUHae, obecneumBas BbICOKYHO CTEMeHb MHTerpauum
NporpamMMHOro ynpasaeHus, cbopa n aHann3sa JaHHbIX.

* bnarogapsa rpadunyeckomy nHTepdency paboTbl, Nerko NOHATL paboty obopyaoBaHusA
3KCTPY3UOHHOW NPOU3BOACTBEHHOWU JIMHUWN N YNPAaBAATb BCEWN JINHNEW;

¢+ [MonHasa nHTerpauyma cuctemol cbopa 1 aHannsa MHGOPMAaLMOHHBIX AAaHHbIX, YA0OHas B
ynpasaeHnn Ha ocHoBe Windows10.

¢ BctpoeHHaa aBonHasa cucrema - cucrema ynpasneHnsa PLC + nHpopmaumoHHas KoOMMbroTepHas
cuctema pabotaeTt B O4HOM TepMUHane.

¢ YpaponpouHbin 17-a40MMOBBIN CEHCOPHbIN 3KpaH. OTCYTCTBME MOBpPeXAeHUN Npu nageHnm

cTanbHoro wapuka secomMm 130 r ¢ BbicoTbl 60 cMm.
OcHoBHble PYyHKLUN NHPOPMALLUOHHOU CUCTEMDI:
¢ MOHUTOPWHTI AaHHbIX B peasbHOM BpeMeHY;

¢ 3anpoc NCTOPUYECKUX AAHHBbIX;

+ CoxpaHeHue JaHHbIX NpoLecca;

¢ MOHUTOPWHI U KOHTPOJIb KavyecTBa NPoAyKLUY;

* TexHn4yeckoe obcnyxmBaHne obopyaoBaHua (BUbpaumsa peaykropa, MOHUTOPUHE TeMmnepaTypb,
NPOrHO3upoBaHMe NOBPEXAEHNA WHEKa U T.4.)
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PLC NaHenb ynpasneHusa
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PLC MNaHenb ynpasneHusa
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PLC NaHenb ynpasneHua
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PLC NaHenb ynpasneHusa
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PLC NaHenb ynpasneHusa
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CTpaHuua aHanu3a - NotpebneHne saHeprum n maTepunanos
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LU s E A il [ Eﬁ :‘F:.' &
c22-01#
00:00 06:00 1200 13:39

0@mBe ne_no ne_no neaao

FRLERBHT AERE EHHT




iz
C22-01#

St
EHEESEE
il BRSAE
REYEEREE
F3HMEESAE
HEEERgEE
e EEESEE
HEREEEEE

MAREEREE

SEIXREREE

BAREEEEE

Bk

Tekyuwme AaHHble 0bopyaoBaHMA

. — 1
=TT | i
1226 6r/min EHERTSEIE
804 FYHBSAE
815.5r/min REWLERE SEHE

13.05m/min

185°C
170°C
170°C

0°C

LR 24NRPRSE

FIW2AEESAE

s REESAE

E KRELEE

@ XREEATE

BAXEESmE

B0XEESRE

=pi{E

1219.22r/min

59.7%

815.28r/min

13.05m/min

187.7°C

184.6°C

185°C

180.7°C

170°C

157.9°C

180.3°C

180.4°C

0°C

185.4°C

170.3°C

170.1°C

0°C

173.6°C

0°C

FRAFE BT

O o]




OAuHapHas aKCTPY3nMoHHan AMHKUA - Pacxog matepuana
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PaboTa ¢ parmnamu
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